

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍	860,324	1,789,065	△928,741
행정서비스강화(평해읍)	621,074	683,680	△62,606
주민숙원사업 해결	312,280	307,582	4,698
소규모주민숙원사업	312,280	307,582	4,698
206 재료비	10,000	10,000	0
01 재료비	10,000	10,000	0
○자연재난 대비 안전시설 구입	10,000		
401 시설비및부대비	302,280	293,582	8,698
01 시설비	290,393	291,638	△1,245
○평해1리 농수로 포장공사(L=100m)	20,000		
○평해2리 농로 포장공사(L=150m)	15,000		
○평해3리 농로 포장공사(L=100m)	15,000		
○학곡1리 농수로 설치공사(L=130m)	20,000		
○학곡2리 경로당 주변 포장공사(L=50m)	20,000		
○삼달1리 마을회관 앞 포장공사(A=700㎡)	20,000		
○삼달2리 하수관 연결공사(L=170m)	20,000		
○오곡1리 농로 포장공사(L=200m)	20,000		
○오곡2리(짐징골) 토사방지공사	10,000		
○월송1리 농촌체험마을 리모델링공사	20,000		
○월송2리 마을회관 개선공사	20,000		
○월송3리 농로 포장공사(L=100m)	10,000		
○직산1리(뚝치골) 농로 포장공사(L=150m)	15,000		
○직산2리 마을회관 앞 포장공사(A=40㎡)	5,000		
○거일1리 정자 설치공사	12,000		
○거일2리 물양장 포장공사(A=200㎡)	20,000		
○관내 소규모 시설물 유지관리비	10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	18,393		
－ 현황측량비	6,000		
－ 실시설계비 262,000,000원*4.73/100	12,393		
03 시설부대비	11,887	1,944	9,943
○소규모주민숙원사업 기타부대비 262,000,000원*0.72/100	1,887		
○자연재난대비 장비임차	10,000		
체육기반시설 조성	21,727	0	21,727
체육시설관리	21,727	0	21,727
101 인건비	16,127	0	16,127
04 기간제근로자등보수	16,127	0	16,127
○생활체육공원 청소 인부임	9,688		
－ 기본급 52,000원*1명*180일	9,360		
－ 부담금 9,360,000원*35/1,000	328		

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○생활체육공원 환경정비 인부임	6,439		
			－ 기본급 115,200원*3명*6일*3회	6,221		
			－ 부담금 6,221,000원*35/1,000	218		
		201	일반운영비	2,400	0	2,400
		02	공공운영비	2,400	0	2,400
			○체육공원 전기요금 100,000원*12월	1,200		
			○체육공원상하수도 사용료 100,000원*12월	1,200		
		206	재료비	3,200	0	3,200
		01	재료비	3,200	0	3,200
			○생활체육공원관리 200,000원*4종*4회	3,200		
		국토공원화		124,527	115,810	8,717
		연도변 꽃길 조성		56,924	58,221	△1,297
		101	인건비	37,368	35,117	2,251
		04	기간제근로자등보수	37,368	35,117	2,251
			○백일홍 꽃길 관리	2,691		
			－ 인부임 52,000원*5명*10일	2,600		
			－ 부담금 2,600,000원*35/1,000	91		
			○연도변 관리	21,528		
			－ 인부임 52,000원*10명*10일*4회	20,800		
			－ 부담금 20,800,000원*35/1,000	728		
			○꽃묘 생산관리	10,764		
			－ 인부임 52,000원*5명*40일	10,400		
			－ 부담금 10,400,000원*35/1,000	364		
			○등산로(삼산봉) 정비	2,385		
			－ 인부임 115,200원*5명*4일	2,304		
			－ 부담금 2,304,000원*35/1,000	81		
		201	일반운영비	4,000	4,000	0
		01	사무관리비	4,000	4,000	0
			○연도변 꽃길 조성 장비임차 400,000원*10대	4,000		
		206	재료비	15,556	17,604	△2,048
		01	재료비	15,556	17,604	△2,048
			○연도변 화단 및 꽃길조성 비료 및 부엽토 구입 6,000원*1,000포	6,000		
			○꽃묘생산 및 관리	5,000		
			－ 꽃길조성 꽃씨구입	2,000		
			－ 꽃묘 병해충 방제약제 10,000원*100병	1,000		
			－ 꽃묘생산 관리자재	2,000		
			○꽃길관수 원동기 관리 및 관수시설보수	2,556		
			－ 유류대 1,390원*20ℓ *20회	556		
			－ 꽃길관수 원동기 수리비 500,000원*2대	1,000		

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 관수시설 보수 500,000원*2개소	1,000		
			○연도변 환경정비 재료구입(톱 등 10종)	2,000		
		도로변	환경정비	67,603	57,589	10,014
		101	인건비	49,279	48,983	296
		04	기간제근로자등보수	49,279	48,983	296
			○도로변 환경정비	32,193		
			－ 풀베기 인부임 115,200원*10명*9일*3회	31,104		
			－ 부담금 31,104,000원*35/1,000	1,089		
			○관광지주변 환경정비	12,912		
			－ 풀베기 인부임 115,200원*7명*3일*2회	4,839		
			－ 잡초제거 인부임 52,000원*5명*30일	7,800		
			－ 부담금 7,800,000원*35/1,000	273		
			○도로변 가로수 전정 및 관리(넙쿨제거 등)	4,174		
			－ 인부임 115,200원*5명*7일	4,032		
			－ 부담금 4,032,000원*35/1,000	142		
		206	재료비	7,124	7,556	△432
		01	재료비	7,124	7,556	△432
			○예초기 관리	6,146		
			－ 유류대	2,786		
			· 휘발유 1,390원*20ℓ *70일	1,946		
			· cc오일 8,000원*1.5ℓ *70일	840		
			－ 수리비 50,000원*10대*2회	1,000		
			－ 날 5,000원*100개*3회	1,500		
			－ 보호장비 30,000원*4종*3회	360		
			－ 안전입간판 제작 및 안전조끼 50,000원*10개	500		
			○기계톱 관리	978		
			－ 유류대 1,390원*20ℓ *10회	278		
			－ 수리비 100,000원*1대*2회	200		
			－ 날 100,000원*1대*5회	500		
		401	시설비및부대비	10,000	0	10,000
		03	시설부대비	10,000	0	10,000
			○해안도로 토사제거 및 오물제거에 따른 장비 임차비	10,000		
		405	자산취득비	1,200	1,050	150
		01	자산및물품취득비	1,200	1,050	150
			○예초기 구입 400,000원*3대	1,200		
		환경관리		47,760	57,444	△9,684
		청소관리		47,760	45,333	2,427
		101	인건비	36,060	33,633	2,427

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	04 기간제근로자등보수	36,060	33,633	2,427
	○시가지 청소	21,528		
	－ 인부임 52,000원*2명*200일	20,800		
	－ 부담금 20,800,000원*35/1,000	728		
	○화장실 및 유원지 관리	8,073		
	－ 인부임 52,000원*3명*50일	7,800		
	－ 부담금 7,800,000원*35/1,000	273		
	○읍민회관관리	6,459		
	－ 인부임 52,000원*1명*120일	6,240		
	－ 부담금 6,240,000원*35/1,000	219		
	201 일반운영비	7,500	7,500	0
	01 사무관리비	4,500	4,500	0
	○평해단오제 간이화장실 설치	3,000		
	－ 임차료 1,500,000원*2대*1일	3,000		
	○평해단오제 주차장 바닥평탄작업	1,500		
	－ 장비임차료 750,000원*2대*1일	1,500		
	02 공공운영비	3,000	3,000	0
	○공중화장실 및 유원지 시설물 유지보수 1,000원*3,000㎡	3,000		
	206 재료비	4,200	4,200	0
	01 재료비	4,200	4,200	0
	○청소용품 50,000원*7종*12월	4,200		
	각종행정지원	114,780	176,844	△62,064
	통리반장활동비	55,480	55,480	0
	301 일반보상금	55,480	55,480	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	55,480	55,480	0
	○이장수당	52,480		
	－ 기본급 200,000원*16명*12월	38,400		
	－ 상여금 200,000원*16명*2회	6,400		
	－ 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월	7,680		
	○반장활동비 50,000원*60명	3,000		
	의료 및 구료비	3,500	3,500	0
	307 민간이전	3,500	3,500	0
	01 의료및구료비	3,500	3,500	0
	○무후제비 50,000원*64기	3,200		
	○행려자 구호비 30,000원*10명	300		
	행사지원	3,000	0	3,000
	307 민간이전	3,000	0	3,000
	04 민간행사사업보조	3,000	0	3,000
	○해맞이행사참석지원	3,000		

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	행정업무 추진	52,800	117,864	△65,064
	201 일반운영비	46,600	107,464	△60,864
	01 사무관리비	21,940	22,804	△864
	○일반수용비	18,220		
	－ 칼라프린터 토너 250,000원*4색*5회	5,000		
	－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
	－ 팩스 토너 200,000원*2회	400		
	－ 인증기 소모품 100,000원*5회	500		
	－ 각종서식 인쇄 100,000원*10종	1,000		
	－ 고지서 발송용 창봉투 제작 100원*10,000매	1,000		
	－ 복사용지 20,000원*12박스*12월	2,880		
	－ 현수막 제작 55,000원*2종*12회	1,320		
	－ 공중화장실 및 간이화장실 분노수거료 100,000원*20개소	2,000		
	－ 행정장비 수리 100,000원*12월	1,200		
	－ 마을회관 팩스 토너구입 100,000원*16개소	1,600		
	－ 마을회관 팩스 복사용지 구입 20,000원*16개소	320		
	○복사기 임차 140,000원*2대*12월	3,360		
	○여성취미교실관리비(노래방기기관리비) 30,000원*12월	360		
	02 공공운영비	24,660	84,660	△60,000
	○공공요금	24,660		
	－ 일반우편 270원*1,000통*12월	3,240		
	－ 등기우편 1,950원*300통*12월	7,020		
	－ 관내 시설 전기요금 1,200,000원*12월	14,400		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	03 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비	3,800	8,000	△4,200
	01 자산및물품취득비	3,800	8,000	△4,200
	○청사 가스레인지 구입 300,000원*1대	300		
	○순간온수기 구입 500,000원*3대	1,500		
	○의자 구입(민원 및 사무용) 200,000원*10개	2,000		
	행정운영경비(평해읍)	239,250	1,105,385	△866,135
	인력운영비	97,834	968,177	△870,343
	인력운영비	97,834	968,177	△870,343
	101 인건비	97,834	940,577	△842,743
	01 보수	72,947	916,168	△843,221

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○시간외근무수당	72,947		
			－ 초과근무수당 9,649원*14명*45시간*12월	72,947		
		03 무기계약근로자보수		24,887	24,409	478
			○청사관리 및 민원업무보조	24,887		
			－ 기본급 1,279,100원*1명*12월	15,350		
			－ 명절휴가비 1,279,100원*120%	1,535		
			－ 정액급식비 130,000원*12월	1,560		
			－ 연차수당 1,279,100원*1/30*19일	811		
			－ 근속수당 25,000원*10년*12월	3,000		
			－ 정근수당 1,279,100원*100%	1,280		
			－ 가족수당	480		
			· 부양가족 20,000원*2명*12월	480		
			－ 부담금 24,871,000원*35/1,000	871		
		기본경비		141,416	137,208	4,208
		기본경비		141,416	137,208	4,208
		201 일반운영비		75,526	72,068	3,458
		01 사무관리비		31,200	29,000	2,200
			○일반수용비	5,256		
			－ 사무용품 구입 20,000원*10종*12월	2,400		
			－ 신문 및 잡지 구독 15,000원*5종*12월	900		
			－ 무인경비시스템 용역비 163,000원*12월*1회	1,956		
			○운영수당	14,520		
			－ 일직수당 60,000원*1명*119일	7,140		
			－ 숙직수당 30,000원*1명*246일	7,380		
			○급량비	8,820		
			－ 급량비 7,000원*15명*7일*12월	8,820		
			○임차료	2,604		
			－ 정수기,비데 임차료 140,000원*12월	1,680		
			－ 지문인식기 임차료 77,000원*12월	924		
		02 공공운영비		44,326	43,068	1,258
			○공공요금 및 제세	11,658		
			－ 전화요금 50,000원*2대*12월	1,200		
			－ 리별 행정팩스 요금 100,000원*12월	1,200		
			－ 자동차세 175,000원*5대	875		
			－ 자동차보험료 600,000원*5대	3,000		
			－ 자동차정기검사 35,000원*5대	175		
			－ 소방안전협의회비 48,000원*12회	576		
			－ 전기안전점검료 130,000원*2회	260		
			－ 환경개선부담금 200,000원*2회	400		
			－ 상수도사용료 300,000원*12월	3,600		

부서: 평해읍
 정책: 행정운영경비(평해읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ TV 유선료	31,000원*12월	372	
			○연료비		632	
			－ 읍민회관 보일러	790원*20L*2대*20일	632	
			○시설장비유지비		5,036	
			－ 청사유지비	2,000원*1,487㎡	2,974	
			－ 읍민회관유지비	2,000원*1,031㎡	2,062	
			○차량선박비		27,000	
			－ 차량유류대	350,000원*5대*12월	21,000	
			－ 차량정비유지비	100,000원*5대*12월	6,000	
			202 여비	51,300	51,300	0
			01 국내여비	10,800	10,800	0
			○관외여비	90,000원*15명*8회	10,800	
			02 월액여비	40,500	40,500	0
			○기본업무추진 월액여비	225,000원*15명*12월	40,500	
			203 업무추진비	11,440	11,440	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	640	640	0
			○정원가산업무추진비	40,000원*16명	640	
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200	
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○읍장	150,000원*1명*12월	1,800	
			○부읍장	50,000원*1명*12월	600	
			206 재료비	750	0	750
			01 재료비	750	0	750
			○청소용품	50,000원*15종*1회	750	